
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllll %' * *i„Jou '
KUMSPGGTS Dodatek č .2ke % W U ; „ „ŽUŽŽP Z D E / U

Smlouvě o zajištění akce
„Moravskoslezská sestra 2020“

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
Zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, ředitelem krajského úřadu
IC:V 70890692
DIC: (2270890692
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Císlo účtu: 27-1650676349/0800

dálejen „objednatel"

2. Kongresy CZ, s.r.o.
sídlo: Starobělské 1937/4, 700 300, Ostrava—Zábřeh
zastoupena: Pavlem Zurkem, jednatelem společnosti
IC:V 06736467
DIC: „ C206736467
bankovní spojení: CSOB, a.s. MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 224802619/0600
zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě oddíl C, vložka
73107

de'/ejen „poskytavate "

I. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 5. 2020 Smlouvu o zajištění akce „Moravskoslezská setra

2020“, ev. č. 02527/2020/ZDR (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je komplexní
realizace ankety „Moravskoslezská sestra 2020“ včetně zajištění a organizace slavnostního
galavečera. Následně smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2020 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o
zajištění akce „Moravskoslezská setra 2020.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že aktuální stále nepříznivá epidemiologické situace, způsobená
nemocí COVID -19, objektivně neumožňuje anketu „Moravskoslezská sestra 2021“
v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou realizovat, dohodly se smluvní strany na
změně smlouvy dle čl. II tohoto dodatku.



II. Předmět dodatku

. Smluvní strany se dohodly, že anketa „Moravskoslezská sestra 2021“ nebude v roce 2021
vcelém rozsahu stanoveném ve Smlouvě realizována. Poskytovatel se za podmínek
uvedených ve Smlouvě zavazuje pro objednatele zajistit náhradní plnění, kterým je
komplexní zajištění realizace ankety „Moravskoslezská sestra 2022“ včetně zajištění a
organizace slavnostního galavečera.

. Smluvní strany se dohodly, že vlastní vyhlášení ankety „Moravskoslezská sestra 2022“
bude uskutečněno nejpozději do 1. 7. 2022; vyhlášení vítězů ankety se uskuteční
nejpozději dne 15. 12. 2022.

. Vzhledem ke skutečnosti, že ke dni uzavření tohoto dodatku není možné stanovit podrobný
harmonogram v rozsahu uvedeném ve Smlouvě, smluvní strany se dohodly na tom, že
poskytovatel tento harmonogram předloží objednateli kvyjádření a následnému
odsouhlasení do 30. 4. 2022. Ze strany objednatele je tento harmonogram oprávněn
odsouhlasit vedoucí odboru zdravotnictví.

. Poskytovatel prohlašuje, že změna termínu a předmětu plnění nemá vliv na sjednanou
Cenu předmětu plnění dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy a z tohoto titulu nebude požadovat po
objednateli žádné další ňnanční plnění. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany
shodně prohlašují, že v Ceně předmětu plnění dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy jsou zahrnuty
veškeré náklady vynaložené na zajištění akce „Moravskoslezská sestra 2022“. Dále smluvní
strany prohlašují, že nerealizací ankety „Moravskoslezská sestra 2021“ v celém rozsahu,
nedošlo k porušení Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015., Sb. ozvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti.

. Tento dodatek je sepsán v počtu vyhotovení, které odpovídá počtu osob, které jsou
stranami tohoto dodatku, a každá z nich obdrží po jednom vyhotovení.

V Ostravě dne: 29 .07. 2021 V Ostravě dne: J!) 6) „?!/2%

Kongresy CZ. sr.o.
Starobělská1937/4
700 30 OstravafZábřeh
lC: 06736467
DlČ. czos736467ika

?

/':
'//\l\\)i(,,


